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Material Hantering Örby IS  
 
 
Örby IS Fotbollssektion har avtal med två samarbetspartner, Stadium och Adidas. Genom samarbetet 
är alla medlemmar och familjer berättigade till Stadium medlemspris på utvalda produkter, och varje krona 
vi spenderar genererar bonus - som blir till nya träningsprodukter till alla lagen. Om ni har ett privat konto 
på stadium kan du även välja att stödja din förening/lag vid varje inköp.  
 
Inköp av profilkläder till lag och tränare  
 
Varje lag utser en materialansvarig som får tillgång till stadium Teamsales. Via teamsales kan laget beställa 
kläder till hela laget då det är aktuellt och även beställa tränarkläder. Uppmuntra gärna spelarna att köpa 
profilkläder eller skaffa sponsorer. Det ger en lagkänsla och stärker lagets framtoning. Det finns fondmedel 
att söka från ungdomsfonden för spelare med sämre ekonomi, https://www.stff.se/forening/ekonomi/soka-
medel/. 
 
 
Kläder för ledare/tränare från år 2024 
-Nystartade lag får på hösten en Ledare T-shirt /ledare när ledarstaben har stabiliserats. Från och med år två 
dvs när spelarna fyller 6 år tilldelas befintliga tränare en träningsoverall efter inbetalning av medlemsavgift. 
Dessa beställs av materialansvarig för föreningen. Ny kan fås efter tidigast 3 år. 
- Äldre lag med fler än 10 spelare som väljer att ansluta sig till klubben får bidrag motsvarande 50 % av 
inköpskostnaden för träningsoverall. 
-Materialansvarig i respektive lag ansvarar för att hålla konton på stadium teamsales för spelare och ledare 
uppdaterade. På teamsales ledarkonto sätts det in en årlig bonus som kan spenderas tom 31 oktober 
innevarande år. Efter det går pengarna tillbaka till föreningen. Pengarna får användas till inköp av jackor, t-
shirts mm som finns tillgängligt via föreningsprofilen för ledare.  
-Jackor samt träningsoveraller ska beställas utan initialer för att kunna återanvändas. Om dessa ska tryckas 
med sponsortryck får laget köpa kläderna själva. Övrigt sortiment som shorts, t-shirts, vantar, mössor 
behöver ej lämnas åter. 
  
 
För de lag som spelar i Sanktan ingår: 
- 1 par strumpor/spelare och år. Dock delas de inte ut automatiskt, fråga vilka spelare som faktiskt behöver 
strumpor, de äldre spelarna brukar ha ett överflöd. 
- 1 matchtröja per spelare från och med det år seriespel i Sankt Eriks Cupen börjar– dessa ska alltid tvättas 
ut och in och hängtorkas för att spara på trycket. I de yngre lagen rekommenderas att tröjorna lämnas ut på 
matcher och behålls/sköts av ledare. Spelare som slutar ska lämna tillbaka tröjan. Återlämning av tröjor 
behöver endast göras upp till storlek M (152), efter det är ofta slitaget på tröjorna för stort för att 
återanvända. Men är de i bra skick får det gärna lämnas åter. 
 
Blå shorts köper spelaren själv via https://www.stadium.se/foreningar/1494115. Här kan 
spelaren/föräldrarna även köpa andra produkter som träningströja, hoodies, träningsoverall etc.  
Från och med 11-manna får spelarna 1 par shorts/år.  
 
 
Lagen får även låna Målvaktsutrustning: 
-Tröja, vadderade byxor/knickers. Varje lag får ersättning för ett par målvaktshandskar/lag och år. Utlägg 
mejlas till kassorfotboll@orbyis.se . 11-mannalagen får även målvaktsshorts och strumpor, beställs via 
materialansvarig för föreningen. 
 
Det finns ett vitt bortaställ att låna vid cuper i storlek L (164). Bokning görs via materialansvarig 
material@orbyis.se Om laget önskar ha ett eget får laget stå för den kostnaden.  
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ÖIS logotyper, tryck och sponsorlogon 
Stadium jobbar med de bästa tryckkvaliteterna och tar ansvar för de tryck som ni beställer. Profilguidens 
produkter levereras med föreningslogo på de produkter som är förhandsbestämda. 
Sponsortryck på lagens egen köpta ÖIS kläder såsom overaller, coachjackor matchtröjor mm ska först gå 
genom klubben, kontakta materialansvarig innan beställning görs hos Stadium! 
 
Övrigt material 
Vimplar får laget av klubben när de ska åka på cuper i anpassat antal. 
Kan hämtas i klubblokalen.  
 
Första hjälpen väska. En väska/lag. Den innehåller ispåse, kompressionsförband, sax, sporttejp och plåster. 
Rekommenderar att komplettera den med steristrip, blodstillande vadd (näsblödning), hårband och solkräm. 
För de äldre lagen kan det även vara bra med smärtstillande läkemedel (behövs föräldrars godkännande), 
menstruationsskydd samt extra shorts. När väskan behöver kompletteras görs egna inköp och mejla kvitto 
till kassorfotboll@orbyis.se . 
 
Lag väska. Varje nystartat lag får lagväska/or utifrån hur många spelare laget har. Beställs av 
materialansvarig för föreningen. Väskan är bra när man åker på cup eller tränar på annan plats/ inomhus. 
Rekommenderar att komplettera med keps, vantar och extra benskydd.  
 
Matchväska. Varje lag får en matchväska tänkt att innehålla 4-6 bollar (beroende på bollstorlek). Det finns 
även matchväskor att låna i förrådet på Örby BP för 5-manna och 7-manna. Dessa innehåller också platta 
koner för att kunna markera planen/målområdet.  
 
Fikabord till hemma matcher. Det finns ett att låna i förrådet på Örby BP, se till att det torkas av och ställs 
tillbaka. 
 
Bollar och träningsutrustning  
Det finns ett förråd med material på Liseberg och Örby BP. Dessa innehåller bollar, koner, västar, 
bollpump mm. En nyckel/förråd delas ut till varje lag. Om laget önskar fler nycklar kostar det 200 kr/st. 
Nycklarna är kopieringskyddade och kan endast göras via materialansvarig för föreningen. Vid önskemål 
om fler mejla material@orbyis.se .  Inget eget material får förvaras i förråden, allt ska kunna användas av 
alla! Flera lag har eget material sedan tidigare, om ni önskar återlämna detta eller inte längre har behov 
återlämnas detta i klubblokalen på avsedd plats. Se till att västarna är tvättade och att materialet är helt. 
Trasigt material kastas och återlämnas inte!  
 
Till vintersäsongen och träning/cup på annan plats lämnas önskemål om material till materialansvarig 
för föreningen senast under oktober månad! Överenskommet material hämtas sedan i klubblokalen, det får 
ej tas från förråden. Bollar går bra att fortsätta att hämta i förråden under vintersäsongen efter 
överenskommelse. Det går även bra att behålla det material man blivit tilldelad tidigare för detta ändamål. 
Exempel på material är  
 

- Västar 
- Koner 
- Hopprep   
 
Fler inomhushallar innehåller utrustning som går att variera träningen med som rep, mattor, ringar och 
ribbstolar. 

 
Futsal bollar tilldelas från det år laget börjar spela Futsal, år 2024 är det spelare födda -14. Fram tills dess 
används utomhusbollar. Futsalbollar finns i två storlekar, spelare 10–13 år storlek 3 (omkrets 57-59cm) 
samt spelare 14år -seniorer storlek 4 (omkrets 62-64cm). Ni får 6 bollar/ anmält lag. Dessa bollar hämtas ut 
på hösten och lämnas åter efter avslutad säsong på våren året efter. Detta för att lättare kunna beräkna hur 
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många som behöver köpas in för kommande säsong samt att lagen slipper förvara dem hemma. 
Komplettering görs med 3:or alt 4:or. (utomhusbollar). 
 
Passerkort till innehallar och toalett Örby BP. Varje lag får kvittera ut 2 kort, skriv upp numret och 
meddela om det försvinner/blir stulet så vi kan spärra det. Begäran av kort görs till materialansvarig. 
Fler kort går att köpa mot en avgift på 100kr /kort. 
 
Vid frågor och funderingar mejla till material@orbyis.se 
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